2019年１０月

関　係　各　位

御所市サッカー協会

会 長　宮　城　　　学 印省略

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度標記の「キッズサッカーフェスティバル」を開催致します。「キッズサッカーフェスティ

バル」は、御所市・（一社）奈良県サッカー協会・御所市サッカー協会・NPO法人 御所スポーツクラブが

（公財）日本サッカー協会後援のもと、Ｊリーグ入りを目指している奈良クラブ（JFL）の協力で、子ども

たちに、身体を動かすことの喜びやスポーツの素晴らしさ及びサッカーの普及・浸透を図っております。

　また､１２月の人権週間行事として今回､人権について考えてもらえる参加型イベントとしても開催します。

　つきましては、下記要項をご覧の上、何卒ご参加並びに周知方よろしくお願い申し上げます。

１．目 的 サッカーを通して、からだを動かすことが大好きで心豊かな子どもを育むこと。

生涯を通してサッカーやスポーツに親しんでもらう基盤、すそ野を拡げることを

目的に実施する。また、１２月の人権週間行事として今回、人権について考えて

もらえる参加型イベントとしても開催。

２．開 催 日  ２０１９年１２月８日（日）【雨天決行】

３．会 場 御所市立大正小学校(天然芝）【御所市櫛羅2198-1】

　※雨天時　大正小学校体育館（雨天時は体育館シューズ持参）

４．時 間 午前１０時～１２時頃まで　※受付９：１５～９：４５

５．共 催 御所市・御所市教育委員会・一般社団法人 奈良県サッカー協会

御所市サッカー協会・NPO法人 御所スポーツクラブ

６．後 援 公益財団法人 日本サッカー協会

７．特 別 協 賛 NPO法人 奈良クラブ（Ｊリーグを目指している奈良県内のクラブ）

８．協 賛 ダイドービバレッジサービス㈱

９．内 容 奈良クラブ選手・プロコーチによるボール遊び・サッカーゲーム及び人権講演等

10．参 加 資 格 奈良県内の小学３年生以下、保育所・幼稚園 年長児(5歳)・年中児(4歳)

11．参加記念品 参加者全員に参加記念品。抽選で１０名にサッカーグッズ等も当たり ます。

12．参 加 費 無　　料

13．申 込 み 別紙申込書により御所市幸町189-3「御所スポーツクラブ事務局」

へＦＡＸ又は郵送もしくは直接、事務局まで申込みください。

 ・TEL：0745-60-2170 ・FAX：0745-60-8042 ・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ:gose-sc.jp

14．締 め き り 1１月25日（月）まで必着　※先着１２０名。

定員になり次第募集は終了。連絡がない場合は参加可能を意味します。

15．そ の 他 ・申込み後のキャンセルは必ず上記連絡先までご連絡下さい。

・雨天時も開催しますが、荒天等で中止の場合は8:00頃に御所スポーツクラブ

　ホームページでお知らせします。また、8:30～9:30まで会場で行います。

・持ち物は運動にふさわしい服装・運動靴・水分・体育館シューズ（雨天時）

・フェスティバル中に起こった事故について、応急処置はするが、その他の

　責任を負わない。

《　開　催　要　項　》